Acta haec sunt in congressu, ad Passarovicium in Servia sul; ten-
toriis celebrato, die vigesimo primo Junii anno domini millesimo septin-
gentesimo decimo octavo.

D. H. Comes de Virmont. Michael a Dalmann.
(L. S) (L. S)

Nos Robertus Sutton, eques auratus ex parte serenissimi et poten-
tissimi domini Georgii, Magnae Britanniae Regis, et Jacobus comes Co-
lyer ex parte alte potentium dominorum. foederati Belgii Ordinum. Gene-
ralium legati mediatores haec praemissa coram nobis et sub directione
mediationis nostrae ita acta, conclusa et firmata esse vigore publici
muneris nostri pariter subscriptione et sigillorum nostrorum apposition()
attestamur et firmamus.

Rob. Sutton. J. C. Colyer.
(L. S.) (L. S)
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No 10. Tr actatul de comercia de la Passarovitz, din 27
Julie 1718.

Traetatus commercii mitas Passarovicii die 27_ Julii 1718.

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis.

Ad perpetuam rei memoriam notum sit omnibus et singulis, quorum
interest aut quodammodo interesse poterit. Posteaquam divina favente
gratia inter augustissimum, serenissimum et potentissiminn principem
ac doininum, dominum Carohnn, electum Romanorum Imperatorem, semper
Augustuin, Germaniae, Hispaniarum, Indiarum, nec non Hungariae, Bo-
herniae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Serviae et utriusque Sieillae etc.
etc. regem, archiducem Austriae, ducem Burgundiae, Brabantiae, Medio-
lani, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Limburgiae, Luxemburgiae, Wartem-
bergae, supelioris et inferioris Silesiae et Sueviae, sacri Romani imperil
marchionem Burgoviae, Moraviae, superioris et inferioris Lusatiae, co-
mitem Habspurgi, Flandriae, Tyrolis, Goritiae, Ferretis, Kyburgi etc. etc.,
ex una, et serenissimum atque potentissimum principem et dominum
domimun Sultanum Achmed Han, Ottomannorum, Asiae Graeciaeque Im-
peratorem ab altera parte, alma pax restaurata et conclusa sit, ambae
imperatoriae Majestates, quidquid eandem firmiorem reddere reciprocamque
consensionem et fiduciam augere valet, contribuere satagentes, nihil op-
portunius eum in finem existimaverunt, quam si pro utriusque imperii
subditis liberum commercium fluviis, tenia marique stabiliretur eorumque
particulares eatenus rationes per convenientes articulos dirigantur talique
'via omnibus difficultatibus et dissensionibus, quae bonam amicitiam labe-
factare possent, solide firmiterque praecaveatur. Raque ex parte sacrae
Romano-Caesareae Regiaeque Cathol. Maj. illustrissimus dominus An-
selmus Franeiscus a- Fleisehmann, imperialis aulico-bellicus consiliarius,
ex parte vero Ottomannicae imperatoriae Majestatis illustrissimus domi-
nus Seiffulah Effendi, actualis nischandschi, id est minister in sultanicis
diplomatibus, mandatis et decretis iesseram imperialem formans, deno-
minati et plenipotentia mandatisque instructi deputati prope Passarovi-
cium congressi et juxtar insertum in almae pacis instrumento XIII. ar-
ticulum in sequentes viginti articulos convenerunt.